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STATO DI PROGETTO IN VARIANTE
Piante, prospetti e sezioni

1:100

EP 02
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Pianta Piano Terra Pianta Piano Primo

Prospetto Tergale Prospetto Laterale Est

Prospetto Laterale OvestProspetto Via dei Tini

Sezione A-A'Sezione B-B'

PDR n. 413/22
VARIANTE AL PIANO DI RECUPERO

n. 265/11 DENOMINATO "VIA DEI TINI"
ai sensi dell'art. 112 della LR 65/14

ESSE BI ESSE SRL
cf 01598530978

Via dei Tini, 3
Loc. Iolo - PRATO (PO) 59100

Verifiche Rapporti Aeroilluminanti

Calcolo Superfici Locali

N.locale Destinazione locale Sup.utile mq. Sup. illum. Sup. areante Sup.utile/sup. illu Sup.utile/sup. ar.
1.1 soggiorno-pranzo 20,80 4,96 4,96 4,19 4,19
1.2 bagno-wc 4,87 0,64 0,64 7,61 7,61
1.3 disimpegno 3,05
1.4 camera 14,80 3,12 3,12 4,74 4,74

U.I.1

/

N.locale Destinazione locale Sup.utile mq. Sup. illum. Sup. areante Sup.utile/sup. illu Sup.utile/sup. ar.
2.1 soggiorno 23,04 0,9 0,9 25,60 25,60
2.2 pranzo 23,04 4,32 4,32 5,33 5,33
2.3 cucina 23,04 4,32 4,32 5,33 5,33
2.4 disimpegno 11,09 2,28 2,28 4,86 4,86
2.5 anti bagno 4,26
2.6 bagno wc 2,54 0,9 0,9 2,83 2,83
2.7 camera 14,21 2,59 2,59 5,49 5,49
2.8 camera 14,88 2,59 2,59 5,75 5,75
2.9 bagno wc 5,18 0,64 0,64 8,10 8,10
2.10 bagno wc 5,18 0,64 0,64 8,10 8,10
2.11 camera 20,24 3,12 3,12 6,49 6,49
2.12 studio 18,51 2,76 2,76 6,71 6,71
2.13 disimpegno 1,92
2.14 disimpegno 4,80

U.I.2

a.f.

/
/

N.locale Destinazione locale Sup.utile mq. Sup. illum. Sup. areante Sup.utile/sup. illu Sup.utile/sup. ar.
3.1 ingresso-soggiorno 47,17 8,26 7,68 5,71 6,15
3.2 cucina 23,04 4,07 4,07 5,66 5,66
3.3 disimpegno 11,09 2,28 2,28 4,86 4,86
3.4 anti bagno 4,26
3.5 bagno wc 2,54 0,90 0,90 2,83 2,83
3.6 camera 14,21 2,59 2,59 5,49 5,49
3.7 camera 14,88 2,59 2,59 5,75 5,75
3.8 bagno wc 5,18 0,64 0,64 8,10 8,10
3.9 bagno wc 5,18 0,64 0,64 8,10 8,10
3.10 camera 20,24 3,34 3,34 6,07 6,07
3.11 studio 18,50 2,76 2,76 6,70 6,70
3.12 disimpegno 1,92
3.13 disimpegno 4,80

U.I.3

/

a.f.

/

n° loc. destinazione ml. ml. mq.
1.1 soggiorno-pranzo 5,20 4,00 20,80
1.2 bagno-wc 2,40 2,03 4,87
1.3 disimpegno 2,03 1,50 3,05
1.4 camera 4,00 3,70 14,80

mq. 43,52Totale Superficie Utile

U.I. 1

n° loc. destinazione ml. ml. mq.
3.1 ingresso-soggiorno 5,46 8,64 47,17
3.2 cucina 5,46 4,22 23,04
3.3 disimpegno 11,09
3.4 anti bagno 2,12 2,01 4,26
3.5 bagno wc 1,20 2,12 2,54
3.6 camera 3,26 4,36 14,21
3.7 camera 3,56 4,18 14,88
3.8 bagno wc 2,88 1,80 5,18
3.9 bagno wc 2,88 1,80 5,18
3.10 camera 20,24
3.11 studio 18,50
3.12 disimpegno 1,60 1,20 1,92
3.13 disimpegno 1,20 4,00 4,80

mq. 173,03Totale Superficie Utile

U.I. 3

calcolo automatico

calcolo automatico
calcolo automatico

n° loc. destinazione ml. ml. mq.
2.1 soggiorno 5,46 4,22 23,04
2.2 pranzo 5,46 4,22 23,04
2.3 cucina 5,46 4,22 23,04
2.4 disimpegno 11,09
2.5 anti bagno 2,01 2,12 4,26
2.6 bagno wc 1,20 2,12 2,54
2.7 camera 3,26 4,36 14,21
2.8 camera 3,56 4,18 14,88
2.9 bagno wc 1,80 2,88 5,18
2.10 bagno wc 1,80 2,88 5,18
2.11 camera 20,24
2.12 studio 18,51
2.13 disimpegno 1,60 1,20 1,92
2.14 disimpegno 1,20 4,00 4,80

mq. 171,95

U.I. 2

calcolo automatico

calcolo automatico
calcolo automatico

Totale Superficie Utile
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